

POLICY SCHEDULE

Commercial Vessel Policy

Policy Number CY0087557W

Agent	ARTHUR J GALLAGHER (UK)(BRIERLEY HILL)	Branch	BRIGHTON
The Insured	Angel Community Canal Boat Trust 3 Vincent Terrace London N1 8HJ		
Period of Insurance	a) From 22 September 2019 to 21 September 2020 both dates inclusive b) Any subsequent period for which the Insurer shall have accepted the premium required for renewal of this Policy.		
Name of Vessel	Angel II of Islington		
Territorial Limits	Inland non tidal Waters of the United Kingdom		
Permitted Use	Skipper Charter Community Canal Boat		
Passenger Limit	The maximum number of passengers for which the Vessel is licensed to carry is 12		
Applicable Endorsements	09, 17, 90		
POLICY LIMITS			
SECTION A	SUM INSURED	LIMIT	
1) The Vessel	£ 77,500		
2) Boat(s)	See Policy		
3) Other Items	See Policy		
TOTAL SUM INSURED	£ 77,500		
SECTION B			
Limit of Indemnity (any one accident)		£ 5,000,000	
Policy Excess (All Sections)	£350		
First Premium		£ 571.20	
This amount includes Insurance Premium Tax at current rate where applicable.			

Continued overleaf

Navigators and General is a trading name of Zurich Insurance plc. A public limited company incorporated in Ireland Registration No. 13460 Registered Office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland UK Branch registered in England and Wales Registration No. BR7985. UK Branch Head Office: The Zurich Centre, 3000 Parkway, Whiteley, Fareham, Hampshire PO15 7JZ. Zurich Insurance plc is authorised by the Central Bank of Ireland and authorised and subject to limited regulation by the Financial Conduct Authority. Details about the extent of our authorisation by the Financial Conduct Authority are available from us on request. Our FCA Firm Reference Number is 203093.

Correspondence Address: N&G - Brighton, PO Box 3707, Swindon, SN4 4AX Website: www.navandgen.co.uk Email: enquiries@navandgen.co.uk Tel: 01273863400 Fax: 01273863401

Communications may be recorded or monitored to improve our services and for security and regulatory purposes.

Applicable Endorsements:-

Endorsement No. 09 Skipper requirement

Endorsement No.17 No claims bonus

Endorsement No.90 Special Endorsement

Private and pleasure is permitted for the following persons: Giles Eyre & Philip Gavigan

Date Issued: 24 September 2019

Certificate of Marine Third Party Liability Insurance.

Issued by.

NAVIGATORS AND GENERAL

The Insured.

Angel Community Canal Boat Trust

Insurer and Policy Number.

Navigators and General Policy No. **CY0087557W**

Period of Insurance.

From **22/09/2019** to **21/09/2020** both dates inclusive

Name of craft and (where known) HIN and / or Registration Number(s)

Angel II of Islington

The issue of certificate confirms that at the commencement of the Period of Insurance shown above, a policy was in force providing cover in accordance with the terms and conditions agreed by The Insured and that such cover provided or included a limit of indemnity of a minimum of £2,000,000 in respect of Third Party claims.

Date of Issue

24 September 2019

Stamp of Issuer


NAVIGATORS & GENERAL
A Member of the  Zurich Insurance Group

Certificate of Marine Third Party Liability Insurance.

Issued by.

NAVIGATORS AND GENERAL

The Insured.

Angel Community Canal Boat Trust

Insurer and Policy Number.

Navigators and General Policy No. **CY0087557W**

Period of Insurance.

From **22/09/2019** to **21/09/2020** both dates inclusive

Name of craft and (where known) HIN and / or Registration Number(s)

Angel II of Islington

The issue of certificate confirms that at the commencement of the Period of Insurance shown above, a policy was in force providing cover in accordance with the terms and conditions agreed by The Insured and that such cover provided or included a limit of indemnity of a minimum of £2,000,000 in respect of Third Party claims.

Date of Issue

24 September 2019

Stamp of Issuer